JOARNAL S. A.

Guayaquil, diciembre 13 de 2007

Señor JOSE LUIS ARNAL FERRARO Ciudad

De mis consideraciones:

Me permito comunicarle que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la Compañía **JOARNAL S.A.** en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted, **Presidente** de la misma, para un período de **cinco años**, con las atribuciones constantes en los estatutos sociales de la compañía, entre lo que consta ejercer la representación legal de la Compañía sin perder su calidad de Presidente, ante la ausencia temporal o definitiva del Gerente General y del Vicepresidente.

Los estatutos sociales vigentes, constan en la escritura pública de constitución de la compañía JOARNAL S.A., otorgada el 26 de noviembre de 2007, ante la abogada Wendy Maria Vera Ríos, suplente del Dr. Piero G. Aycart Vincenzini Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el día 6 de Diciembre de 2007.

Muy atentamente,

Sonia Castro M.

SONIA CASTRO MÁRQUEZ Secretaria Ad-Hoc de la Junta

Guayaquil, diciembre 13 de 2007 .-

Razón: Yo, JOSE LUIS ARNAL FERRARO , de nacionalidad española, y portador del pasaporte N° AE906752, acepto la designación que antecede.

JOSE LUIS ARNAL FERRARO

NACIONALIDAD: ESPAÑOLA

Pasaporte Nº AE906752

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha catorce de Diciembre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía JOARNAL S.A., a favor de JOSE LUIS ARNAL FERRARO, a foja 145.728, Registro Mercantil número 25.895.

ORDEN: 62306



犅槂僩鵩鵩襧襧鞙閵膌鵩

THE REPORT OF THE PROPERTY OF

s // 3/REVISADO POR: MF

REGISTRO MERCANTIL

S. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA